РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2013 года                                       п.Веселый                                                     №  1-од

О передаче муниципального имущества

Веселовского муниципального образования

в доверительное управление

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном режиме», Уставом Веселовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту Веселовского МО Усатовой Л.Н. обеспечить передачу муниципального имущества в доверительное управление главе КФК Джумадилов  Джумадилову А.М.. (список имущества прилагается)

2. Заместителю главы Веселовского МО Дмитроняк И..М. подготовить все необходимые документы по передаче муниципального имущества в доверительное управление, согласно законодательства Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник»

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Веселовского

муниципального образования:                                                              А.И.Бухарина

Приложение

 к постановлению главы

Веселовского МО

№ 1-од от 22.01.2013 года

Список

передаваемого муниципального имущества

в доверительное управление

1. Мотопомпа Dasishin SCR-80HX (Honda GX 160) – 1 шт.

2. Рукав пожарный Армтекс РПМ(Д)-50-1.6 в сборе с ГР-50